O prazo de vigência deste Termo de Contrato é  180 (cento e oitenta) dias, conforme fixado no Edital, a contar de sua  assinatura, e
somente poderá ser prorrogado nos termos do artigo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de 1993.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor total da  contratação é de R$120.329,97 (cento e vinte mil trezentos e vinte e nove reais e noventa e sete centavos).

GRUPO ITEM Tipo de exame Quantidade Valor Unit.
Estimado (R$)

Valor Total
Estimado (R$)

1
(Exames

Laboratoriais)
1

Hemograma completo; glicemia de jejum; urina tipo I
(Elementos Anormais e Sedimentoscopia  -  EAS);